
UCHWAŁA Nr XIX/208/08
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2008r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wyboru  Komisji  Rewizyjnej  i  jej 
przewodniczącego.

               Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 
21 ust.1 pkt 1 oraz § 106 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003r. Nr 123, poz. 1746 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją odwołuje się Pana Włodzimierza Słodowicza ze 
składu Komisji Rewizyjnej.

§  2.  W  głosowaniu  jawnym  w  skład  Komisji  Rewizyjnej  powołuje  się 
radną Klarę Drobniewską.

§  3.  W uchwale  Nr  I/4/06  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  27  listopada 
2006r.  w  sprawie  wyboru  Komisji  Rewizyjnej  i  jej  przewodniczącego 
wprowadza się następującą zmianę: w § 1 ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie „4) 
Klara Drobniewska” .

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski


